
Návod k použití 
odvíječe ocelové pásky 

Kat.č. 085004

Skladování
Odvíječ skladujte při teplotách do 50°C v suchém prostředí, zejména s ohledem na plastové části.

Provoz 

Odvíječ  pro ocelovou pásku 085004 patří  k nejjednodušším odvíječům.  Zdvojený rám je  vybaven třemi
silonovými kladkami pro uložení svitku pásky šíře 20 mm. Odvíječ je povrchově upraven práškovou barvou
RAL 5005 a je určen pro vnitřní použití. K přenášení slouží madlo na horním okraji. 
Páska se vkládá tak, aby volný konec byl tažen proti horní kladce a svitek k ní přitlačován. Ocelová krabička
na boku odvíječe je určena pro spony a odložení páskovačky.  

Čistění
Odvíječ  je  možno  otírat  vlhkým hadrem s mírným přídavkem saponátu.  Nikdy  nepoužívejte  organická
rozpouštědla.

Údržba

Odvíječ je zcela bezúdržbový.

Bezpečnost
Je zakázáno používat odvíječ k jiným, než zde uvedeným účelům. Při manipulaci dbejte zvýšené opatrnosti
vzhledem k volným koncům pásky. Při odvíjení konce svitku hrozí nebezpečí prudkého rozvinutí a zasažení
pracovníka volným koncem.  

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


